novas contratações previstas para 2024, envolvendo pleitos e
ordinário, quando comparado ao quantitativo de demandas
constantes do PCA 2023.

HERMANN PRUDENTE23/05/2023

6

DELIBERAÇÕES:

• Aprovação do remanejamento orçamentário de custeio
para investimento, no valor de R$ 548.143,00
(quinhentos e quarenta e oito mil, cento e quarenta e
três reais).

• Ratificação da Proposta Orçamentária 2024 - Ordinária
e Pleitos.

• Aprovação da versão preliminar do PCA 2024 -
Ordinária e Pleitos.

OSMAR FERNANDES, JOAO
PAULO, ANA ESMERA,

SIMONE MARIA, CORNÉLIO
ALVES, CELYA LOPES

23/05/2023

Nenhuma pendência registrada